
販売店様各位 
 

ケンソーウォーター・ラベンダー（フランス） 

期間限定販売のお知らせ 
 

２０２４年 ６月 吉日 
 

拝啓 

貴社、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

この度、ケンソーウォーター・ラベンダー（フランス）を期間限定発売させていただきますので、

ご案内申し上げます。 

このウォーターは、フランス南部で無農薬栽培・蒸留された原料を輸入し、日本で分析検査後にボ

トリングした無添加・自然化粧水です。 

 

大変申し訳ありませんが、現在国産のケンソーラベンダーウォーターは、完売で欠品となっており

ます。 

新ロットの発売は、２０２４年１２月を予定しておりますが、植物の成長具合により、変更の可能

性があります。 

国産ラベンダーウォーター欠品期間中は、フランス産のラベンダーウォーターを是非ともご利用い

ただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

コード 10238 

品名 ケンソーウォーター・ラベンダー 

（フランス） 

産地 フランス 

内容量 200ml 

消費期限 2025年 6月（今回提供分） 

（消費期限は１年です） 

JAN ｺｰﾄﾞ 4966622008458 

価格 2,420円（税抜 2,200円） 

その他 国産ウォーターと同様に残留農薬２９種類

の検査もおこなっており、農薬は検出され

ておりません。 

商品に分析表を添付して販売いたします。 


